Sistemas de alarme de incêndio - FCS-320-TM Série de detector de fumaça por
aspiração convencional
FCS-320-TM Série de detector de fumaça por aspiração
convencional
V d S
u Elevado nível de imunidade a falsos alarmes
graças ao processamento inteligente de sinais
u Identificar o local exato do incêndio

O adaptador de teste é recomendado para aplicações
em que o sistema de tubagem de sucção precisa ser
consertado.
Número do pedido RAS TEST ADAPTER
TITANUS AF-BR Folha de red. de sucção da fita de
marc.
Para fixar uma folha de filme redutora de sucção para
evitar que ela se desloque. Preço por peça, unidade de
entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-BR
TITANUS AF-2.0 Folhas de red. de sucção, 2,0mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-2.0
TITANUS AF-2.5 Folhas de red. de sucção, 2,5mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-2.5
TITANUS AF-3.0 Folhas de red. de sucção, 3,0mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-3.0
TITANUS AF-3.2 Folhas de red. de sucção, 3,2mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-3.2
TITANUS AF-3.4 Folhas de red. de sucção, 3,4mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-3.4
TITANUS AF-3.6 Folhas de red. de sucção, 3,6mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-3.6
TITANUS AF-3.8 Folhas de red. de sucção, 3,8mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-3.8
TITANUS AF-4.0 Folhas de red. de sucção, 4,0mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-4.0
TITANUS AF-4.2 Folhas de red. de sucção, 4,2mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-4.2
TITANUS AF-4.4 Folhas de red. de sucção, 4,4mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-4.4
TITANUS AF-4.6 Folhas de red. de sucção, 4,6mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-4.6
TITANUS AF-5.0 Folhas de red. de sucção, 5,0mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-5.0
TITANUS AF-5.2 Folhas de red. de sucção, 5,2mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-5.2
TITANUS AF-5.6 Folhas de red. de sucção, 5,6mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-5.6
TITANUS AF-6.0 Folhas de red. de sucção, 6,0mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-6.0
TITANUS AF-6.8 Folhas de red. de sucção, 6,8mm
Para abranger uma abertura de amostragem de ar com
diâmetro de perfuração correspondente. Preço por
peça, unidade de entrega: 10 peças
Número do pedido TITANUS AF-6.8